



1200 E Hwy 92
 Winterset, IA 50273
 Phone: (515) 462-3115
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 37419

Deliver To:

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

Invoice Number: **3524616**
 Invoice Date: 12/14/2021
 Location: 19
 Work Order Number: 1421110
 Payment Type: Account

 Page: 1 of 3
 Work Performed By: Levi Garner

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 7220	4952	RW7220R003282	EB7220	

Service Reminders:

7220/1251/10 Retail

CORRECTION:

01 FUEL INJECTION PUMP

- Allow rail pressure to lower (5 MIN)
- Remove all lines and clamps going to pump
- Remove release the fan belt tension
- Remove the front sheave on belt drive pulley
- Remove belt from drive
- Remove harness and lines to fan drive
- Remove drive assembly from front cover to access pump gear
- Install timing pin in engine with it at TDC # 1 cylinder
- Check timing on gear before removing pump
- Use proper tools to loosen HP pump
- Use DG10015 to remove pump gear
- Remove pump from tractor
- Install pump and assemble tractor in reverse order
- Using correct TM for specs
- Run tractor to verify operation

Parts / Misc Items:

PartNumber	Description	Quantity	Unit Net	Value	Taxed Ind
RE48786	INJECTION	6.00	127.42	\$764.52	N
SE501009	Fuel Injection Pump Reman	1.00	3,150.06	\$3,150.06	N
SE501009-CR	CORE for:Fuel Injection Pump Reman	-1.00	300.00	-\$300.00	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$856.98	Parts: \$3,614.58	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$4,471.56
------------------------	--------------------------	---------------------	---------------------	------------------------------

7220/1255/A/10 Retail

CORRECTION:

02 FUEL INJECTORS ALL

- Removed hood shocks from hood
- Craned hood up and back
- Strapped to cab
- Removed muffler and exhaust pipe
- Removed return lines and fittings



1200 E Hwy 92
 Winterset, IA 50273
 Phone: (515) 462-3115
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 37419

Deliver To:

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

Invoice Number: **3524616**
 Invoice Date: 12/14/2021
 Location: 19
 Work Order Number: 1421110
 Payment Type: Account

 Page: 2 of 3
 Work Performed By: Levi Garner

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 7220	4952	RW7220R003282	EB7220	

Service Reminders:
 Removed injector hold down bolts
 Pulled injectors one by one
 Cleaned injector ports
 Lubricated injectors
 Installed and fastened down to spec.
 Installed return fittings and new rubber washers onto injectors
 Installed return lines in reverse order
 Checked for leaks

Miscellaneous Charges:

Labor: \$1,460.25	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,460.25
-------------------	---------------	--------------	--------------	-----------------------

7220/7207/23 Retail

CORRECTION:

 03 HOOD

 REPAIRED HOOD
 REMOVED OLD SHOCKS
 INSTALLED NEW

Parts / Misc Items:

PartNumber	Description	Quantity	Unit Net	Value	Taxed Ind
AL174087	GAS OPERAT	2.00	55.09	\$110.18	N
R79605	WASHER	6.00	2.90	\$17.40	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$23.93	Parts: \$127.58	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$151.51
----------------	-----------------	--------------	--------------	---------------------

Customer PO No:
 Tax Exempt No: 2018/8
 Advisor: JERRY SMUCK

Labor:	\$2,341.16
Parts:	\$3,742.16
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$0.00
Sales Tax:	\$163.89
Total:	\$6,247.21



1200 E Hwy 92
 Winterset, IA 50273
 Phone: (515) 462-3115
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 37419

Deliver To:

SERVICE INVOICE

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

ERIC BRANT
 3191 TERRACE AVENUE
 TRURO IA 50257

 Bus Phone: (641)765-4842
 Prv Phone: (641)765-4842

Invoice Number: **3524616**
 Invoice Date: 12/14/2021
 Location: 19
 Work Order Number: 1421110
 Payment Type: Account

 Page: 3 of 3
 Work Performed By: Levi Gamer

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 7220	4952	RW7220R003282	EB7220	

Service Reminders:

TERMS AND CONDITIONS

Received by: Date: